
場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒)

1 吉野 選手 DR-Z400SM - KM 1 39 333 - 1 39 333 100 0.000

2 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 48 512
乗上
PT2

1 40 118 - 1 40 118 101 0.785

3 松田 選手 Z250 1 42 549 - 1 41 98 PT1 1 41 98 102 1.765

4 友寄 選手 VTR250 1 46 435 PT1 1 43 872 - 1 43 872 105 4.539

5 具志堅 選手 WR250 1 55 652 PT1 1 45 340
縁石
乗上

1 45 340 106 6.007

6 宮西 選手 DR-Z400SM - KM 1 45 862
PT2
AT2

1 45 862 107 6.529

7 池原 選手 Z650 1 48 393 - 1 47 652 - 1 47 652 108 8.319

8 翁長 選手 ZRX1200R - KM 1 48 597 PT1 1 48 597 109 9.264

9 神谷 選手 Z650 1 48 623 PT2 1 52 672 PT1 1 48 623 109 9.290

10 仲本 選手 MT-07 - KM 1 51 672 転倒 1 51 672 112 12.339

11 上原 選手 Z1000 1 56 254 PT1 1 54 113 PT1 1 54 113 115 14.780

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上江洲 選手 CRM250RR 2 0 430 - 1 46 46 - 1 46 46 100 0.000 107 6.713

2 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 51 968 - 2 7 119 AT1 1 51 968 106 5.922 113 12.635

3 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 54 208 - 1 52 41 - 1 52 41 106 5.995 113 12.708

4 三野 選手 DR-Z400SM 1 58 904
PT3
AT1

1 53 148 PT1 1 53 148 107 7.102 114 13.815

5 木村 選手 ZRX1100 1 55 574 PT2 1 57 33 - 1 55 574 109 9.528 116 16.241

6 喜瀬 選手 Z1000 2 4 457 AT1 2 1 343 AT1 2 1 343 114 15.297 122 22.010

7 桃原 選手 Z400 - KM 2 5 374 PT2 2 5 374 118 19.328 126 26.041

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和2年 3月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  3  月8  日

令和2年 3月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  3  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 田場 選手 Z800 - KM 2 3 129 PT1 2 3 129 100 0.000 124 23.796

2 原 選手 Z1000 2 3 264 PT1 2 14 714 - 2 3 264 100 0.135 124 23.931

3 上原 選手 CBR600RR 2 5 271 - 2 7 218 PT1 2 5 271 102 2.142 126 25.938

4 眞壁 選手 CB750 - ﾘﾀｲﾔ 2 5 493 - 2 5 493 102 2.364 126 26.160

5 芹沢 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 10 683 - 2 6 760 - 2 6 760 103 3.631 128 27.427

6 野原 選手 VTR250 - KM 2 6 943 PT1 2 6 943 103 3.814 128 27.610

7 新垣 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 2 12 111 - 2 23 381 - 2 12 111 107 8.982 133 32.778

8 古堅 選手 Z1000 - KM 2 53 863 - 2 53 863 141 50.734 175 74.530

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム順位

令和2年 3月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  3  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 23 584
乗上
PT3 2 3 373 - 2 3 373 100 0.000 124 24.040

2 金谷 選手 XR230 2 36 108
AT1
TO 2 10 298 - 2 10 298 106 6.925 131 30.965

3 伊波 選手 ER6n 2 13 247 - 2 10 706 - 2 10 706 106 7.333 132 31.373

4 比嘉 選手 ZRX1100 2 11 760 - 2 21 869 - 2 11 760 107 8.387 133 32.427

5 上地 選手 Z250 - KM 2 34 165
乗上
PT4
AT1

2 34 165 125 30.792 155 54.832

6 稲福 選手 ZRX1100 - KM - KM - - - - -

名前 マシン

令和2年 3月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  3  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 細谷 選手 Z125PRO 1 38 371 PT1 1 30 532 - 1 30 532 100 0.000 - -

2 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 36 49
PT1
AT1 1 32 517 - 1 32 517 102 1.985 - -

3 ﾊｰﾏﾝ 選手 BWS SD 1 39 754 PT1 1 36 570 - 1 36 570 107 6.038 - -

4 ｽﾃﾌｧﾝ 選手 DRZ400SM 1 36 787 - 1 38 239 PT1 1 36 787 107 6.255 - -

5 比嘉 選手 VTR250 1 41 837 - 1 38 449 PT1 1 38 449 109 7.917 - -

6 渡久山 選手 MT-09 1 41 114 - 1 39 717 PT1 1 39 717 110 9.185 - -

7 ﾀﾒｰｽ 選手 MT-07 1 48 258 - 1 44 326 - 1 44 326 115 13.794 - -

8 金城 選手 SV650 2 5 171 - 1 50 621 - 1 50 621 122 20.089 - -

9 重松 選手 MT-25 - KM 2 5 256 PT1 2 5 256 138 34.724 - -

10 大橋 選手 GSR250 - KM 2 17 870 AT1 2 17 870 152 47.338 - -

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム順位

令和2年 3月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  3  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R - KM 1 48 597 PT1 1 48 597 100 0.000 109 9.264

2 上原 選手 Z1000 1 56 254 PT1 1 54 113 PT1 1 54 113 105 5.516 115 14.780

3 木村 選手 ZRX1100 1 55 574 PT2 1 57 33 - 1 55 574 106 6.977 116 16.241

4 喜瀬 選手 Z1000 2 4 457 AT1 2 1 343 AT1 2 1 343 112 12.746 122 22.010

5 田場 選手 Z800 - KM 2 3 129 PT1 2 3 129 113 14.532 124 23.796

6 原 選手 Z1000 2 3 264 PT1 2 14 714 - 2 3 264 114 14.667 124 23.931

7 眞壁 選手 CB750 - ﾘﾀｲﾔ 2 5 493 - 2 5 493 116 16.896 126 26.160

8 比嘉 選手 ZRX1100 2 11 760 - 2 21 869 - 2 11 760 121 23.163 133 32.427

9 新垣 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 2 12 111 - 2 23 381 - 2 12 111 122 23.514 133 32.778

10 古堅 選手 Z1000 - KM 2 53 863 - 2 53 863 160 65.266 175 74.530

11 渡久山 選手 MT-09 1 41 114 - 1 39 717 PT1 1 39 717 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

12 稲福 選手 ZRX1100 - KM - KM - - - - -

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 CBR600RR 2 5 271 - 2 7 218 PT1 2 5 271 100 0.000 126 25.938

2 桃原 選手 Z400 - KM 2 5 374 PT2 2 5 374 100 0.103 126 26.041

3 古堅 選手 Z1000 - KM 2 53 863 - 2 53 863 139 48.592 175 74.530

4 重松 選手 MT-25 - KM 2 5 256 PT1 2 5 256 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン

タイム

順位

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和2年 3月大会  女性クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  3  月8  日

順位 マシン

令和2年 3月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  3  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 原 選手 Z1000 2 3 264 PT1 2 14 714 - 2 3 264 100 0.000 124 23.931

2 眞壁 選手 CB750 - ﾘﾀｲﾔ 2 5 493 - 2 5 493 102 2.229 126 26.160

3 伊波 選手 ER6n 2 13 247 - 2 10 706 - 2 10 706 106 7.442 132 31.373

4 渡久山 選手 MT-09 1 41 114 - 1 39 717 PT1 1 39 717 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

5 稲福 選手 ZRX1100 - KM - KM - - - - -

ベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位 マシン ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和2年 3月大会 シニアクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和2年  3  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

ｸﾗｽ

1 吉野 選手 DR-Z400SM - KM 1 39 333 - 1 39 333 100 0.000 A

2 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 48 512
乗上
PT2 1 40 118 - 1 40 118 101 0.785 A

3 松田 選手 Z250 1 42 549 - 1 41 98 PT1 1 41 98 102 1.765 A

4 友寄 選手 VTR250 1 46 435 PT1 1 43 872 - 1 43 872 105 4.539 A

5 具志堅 選手 WR250 1 55 652 PT1 1 45 340
縁石
乗上 1 45 340 106 6.007 A

6 宮西 選手 DR-Z400SM - KM 1 45 862
PT2
AT2 1 45 862 107 6.529 A

7 上江洲 選手 CRM250RR 2 0 430 - 1 46 46 - 1 46 46 107 6.713 B

8 池原 選手 Z650 1 48 393 - 1 47 652 - 1 47 652 108 8.319 A

9 翁長 選手 ZRX1200R - KM 1 48 597 PT1 1 48 597 109 9.264 A

10 神谷 選手 Z650 1 48 623 PT2 1 52 672 PT1 1 48 623 109 9.290 A

11 仲本 選手 MT-07 - KM 1 51 672 転倒 1 51 672 112 12.339 A

12 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 51 968 - 2 7 119 AT1 1 51 968 113 12.635 B

13 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 54 208 - 1 52 41 - 1 52 41 113 12.708 B

14 三野 選手 DR-Z400SM 1 58 904
PT3
AT1 1 53 148 PT1 1 53 148 114 13.815 B

15 上原 選手 Z1000 1 56 254 PT1 1 54 113 PT1 1 54 113 115 14.780 A

16 木村 選手 ZRX1100 1 55 574 PT2 1 57 33 - 1 55 574 116 16.241 B

17 喜瀬 選手 Z1000 2 4 457 AT1 2 1 343 AT1 2 1 343 122 22.010 B

18 田場 選手 Z800 - KM 2 3 129 PT1 2 3 129 124 23.796 C1

19 原 選手 Z1000 2 3 264 PT1 2 14 714 - 2 3 264 124 23.931 C1

20 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 23 584
乗上
PT3 2 3 373 - 2 3 373 124 24.040 C2

21 上原 選手 CBR600RR 2 5 271 - 2 7 218 PT1 2 5 271 126 25.938 C1

22 桃原 選手 Z400 - KM 2 5 374 PT2 2 5 374 126 26.041 B

23 眞壁 選手 CB750 - ﾘﾀｲﾔ 2 5 493 - 2 5 493 126 26.160 C1

24 芹沢 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 10 683 - 2 6 760 - 2 6 760 128 27.427 C1

25 野原 選手 VTR250 - KM 2 6 943 PT1 2 6 943 128 27.610 C1

26 金谷 選手 XR230 2 36 108
AT1
TO 2 10 298 - 2 10 298 131 30.965 C2

27 伊波 選手 ER6n 2 13 247 - 2 10 706 - 2 10 706 132 31.373 C2

28 比嘉 選手 ZRX1100 2 11 760 - 2 21 869 - 2 11 760 133 32.427 C2

29 新垣 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 2 12 111 - 2 23 381 - 2 12 111 133 32.778 C1

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和2年 3月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

備考

全クラス総合･成績表 

令和2年  3  月8  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り

ｸﾗｽ

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和2年 3月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

備考

全クラス総合･成績表 

令和2年  3  月8  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

30 上地 選手 Z250 - KM 2 34 165
乗上
PT4
AT1

2 34 165 155 54.832 C2

31 古堅 選手 Z1000 - KM 2 53 863 - 2 53 863 175 74.530 C1

32 細谷 選手 Z125PRO 1 38 371 PT1 1 30 532 - 1 30 532 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

33 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 36 49
PT1
AT1 1 32 517 - 1 32 517 - - N

Nｸﾗｽ
ｼｮｰﾄｺｰｽ

34 ﾊｰﾏﾝ 選手 BWS SD 1 39 754 PT1 1 36 570 - 1 36 570 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

35 ｽﾃﾌｧﾝ 選手 DRZ400SM 1 36 787 - 1 38 239 PT1 1 36 787 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

36 比嘉 選手 VTR250 1 41 837 - 1 38 449 PT1 1 38 449 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

37 渡久山 選手 MT-09 1 41 114 - 1 39 717 PT1 1 39 717 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

38 ﾀﾒｰｽ 選手 MT-07 1 48 258 - 1 44 326 - 1 44 326 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

39 金城 選手 SV650 2 5 171 - 1 50 621 - 1 50 621 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

40 重松 選手 MT-25 - KM 2 5 256 PT1 2 5 256 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

41 大橋 選手 GSR250 - KM 2 17 870 AT1 2 17 870 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 稲福 選手 ZRX1100 - KM - KM - - - C2


